

TARIFFE CANONE UNICO

Classificazione del Comune ai sensi della L. 160 del 27/12/2019	Comuni fino a 10.000 abitanti
Tariffa standard ANNUALE	€ 30,00
Tariffa standard GIORNALIERA	€ 0,60

Tariffa standard per occupazione con cavi e condutture ai sensi della L. 160 del 27/12/2019	
Tariffa AD UTENZA	€ 1,50

OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO

DESCRIZIONE	TARIFFE ANNUALI		COEFFICIENTI		TARIFFE GIORNALIERE		COEFFICIENTI	
	ZONA 1	ZONA 2	ZONA 1	ZONA 2	ZONA 1	ZONA 2	ZONA 1	ZONA 2
OCCUPAZIONE ORDINARIA	€ 21,00	€ 10,50	0,700	0,350	€ 1,50	€ 0,75	2,500	1,250
TENDE E SPAZI SOPRASTANTI E SOTTOSTANTI	€ 7,00	€ 3,50	0,233	0,117	€ 0,50	€ 0,25	0,833	0,417
PASSI E ACCESSI CARRABILI	€ 11,00	€ 5,50	0,367	0,183				
PASSI DI ACCESSO AD IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE DI CARBURANTE	€ 5,00	€ 2,50	0,167	0,083				
OCCUPAZIONI ANNUALI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'	€ 1,50	€ 1,50	1,000	1,000				
ATTIVITA' EDILE: PONTEGGI, AREA CANTIERE					€ 0,50	€ 0,25	0,833	0,417
SCAVI PER ALLACCIAMENTO ALLA RETE IDRICO-FOGNARIA ETC					€ 0,50	€ 0,25	0,833	0,417
AUTOMEZZI PER TRASLOCHI ETC.					€ 1,50	€ 0,75	2,500	1,250
ATTIVITA' DELLO SPETTACOLO VIAGGIANTE					€ 0,50	€ 0,25	0,833	0,417
COMMERCIO IN FORMA ITINERANTE					€ 0,50	€ 0,25	0,833	0,417
MANIFESTAZIONI POLITICHE, CULTURALI O SPORTIVE					€ 0,75	€ 0,38	1,250	0,625
SAGRE E FESTE PRIVATE					€ 0,50	€ 0,25	0,833	0,417

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE

DESCRIZIONE	TARIFFE ANNUALI		COEFFICIENTI		TARIFFE GIORNALIERE		COEFFICIENTI	
	ZONA 1	ZONA 2	ZONA 1	ZONA 2	ZONA 1	ZONA 2	ZONA 1	ZONA 2
MEZZO PUBBLICITARIO OPACO <= 1 mq	€ 13,00	€ 6,50	0,433	0,217	€ 0,10	€ 0,05	0,167	0,083
MEZZO PUBBLICITARIO OPACO > 1 mq e <= 5,5 mq	€ 13,00	€ 6,50	0,433	0,217	€ 0,10	€ 0,05	0,167	0,083
MEZZO PUBBLICITARIO OPACO > 5,5 mq e <= 8,5 mq	€ 19,50	€ 9,75	0,650	0,325	€ 0,15	€ 0,08	0,250	0,125
MEZZO PUBBLICITARIO OPACO > 8,5 mq	€ 26,00	€ 13,00	0,867	0,433	€ 0,20	€ 0,10	0,333	0,167
MEZZO PUBBLICITARIO LUMINOSO <= 1 mq	€ 26,00	€ 13,00	0,867	0,433	€ 0,20	€ 0,10	0,333	0,167
MEZZO PUBBLICITARIO LUMINOSO > 1 mq e <= 5,5 mq	€ 26,00	€ 13,00	0,867	0,433	€ 0,20	€ 0,10	0,333	0,167
MEZZO PUBBLICITARIO LUMINOSO > 5,5 mq e <= 8,5 mq	€ 39,00	€ 19,50	1,300	0,650	€ 0,30	€ 0,15	0,500	0,250
MEZZO PUBBLICITARIO LUMINOSO > 8,5 mq	€ 52,00	€ 26,00	1,733	0,867	€ 0,40	€ 0,20	0,667	0,333
PANNELLO LUMINOSO	€ 38,00	€ 19,00	1,267	0,633	€ 0,20	€ 0,10	0,333	0,167
PUBBLICITA' SU VEICOLI	€ 6,50	€ 6,50	0,217	0,217				
LOCANDINE					€ 0,08	€ 0,04	0,133	0,067
DISTRIBUZIONE VOLANTINI (a persona)					€ 3,00	€ 1,50	5,000	2,500

AFFISSIONE MANIFESTI

70 X 100					0,150	0,150	0,250	0,250
----------	--	--	--	--	-------	-------	-------	-------

PANNELLO 6 x 3

10 gg	€ 74,00				€ 7,40	€ 7,40	12,333	12,333
15 gg	€ 96,00				€ 6,40	€ 6,40	10,667	10,667
20 gg	€ 118,00				€ 5,90	€ 5,90	9,833	9,833
30 gg	€ 161,00				€ 5,37	€ 5,37	8,950	8,950

PANNELLO 3 x 2

10 gg	€ 19,00				€ 1,90	€ 1,90	3,167	3,167
15 gg	€ 24,00				€ 1,60	€ 1,60	2,667	2,667
20 gg	€ 30,00				€ 1,50	€ 1,50	2,500	2,500
30 gg	€ 41,00				€ 1,37	€ 1,37	2,283	2,283

TARIFFE CANONE MERCATALE

Classificazione del Comune ai sensi della L. 160 del 27/12/2019	Comuni fino a 10.000 abitanti
Tariffa standard GIORNALIERA	€ 0,60

CANONE MERCATALE

DESCRIZIONE	TARIFFE GIORNALIERE		COEFFICIENTI	
	ZONA 1	ZONA 2	ZONA 1	ZONA 2
Occupazioni nei mercati che si svolgono con carattere ricorrente e con cadenza settimanale	€ 0,42	€ 0,21	0,700	0,350
In occasione di fiere e festeggiamenti	€ 0,60	€ 0,30	1,000	0,500
Spuntisti	€ 0,60	€ 0,30	1,000	0,500